AH 2, s. 50, AH 51, s. 97, srov. AH 27, s. 99, Chevalier, č. 2339.

284r

In nocturno ymnus. Iam Christus astra ascenderat, regressus unde venerat, promisso patris munere sanctum daturus spiritum ... x ... Dudum sacrata tempora. Sit laus patri cum filio.

Srov. AH 51, s. 98–99, Chevalier, č. 9215.

284r

In laudibus. Impleta gaudent viscera, afflata sancto spiritu voces diversas intonant fantur dei magnalia ... x ... perfidos Iohelis testimonio. Dudum sacrata. Sit laus patri cum filio sancto simul.

Srov. AH 51, s. 98–99 (část předchozího hymnu), Chevalier, č. 8505, 8506.

284r-284v

Ad terciam. Veni creator, spiritus, mentes tuorum visita, imple superna gracia, que tu creasti pectora ... x ... Per te sciamus da patrem noscamus atque filium te utriusque spiritum credamus omni tempore. Sit laus.

Srov. AH 2, s. 93-94, AH 50, s. 193, Chevalier, č. 21203–21204.

284v

De sancta trinitate. Adesto, sancta trinitas, par splendor, una deitas, qui extas rerum omnium sine fine principium ... x ... laus patri sit ingenito, laus eius unigenito, laus sit sancto spiritui, trino deo et simplici deo, amen.

AH 51, s. 102-103; Chevalier, č. 487.

284v

De corpore Christi. Pange, lingua, gloriosi corporis misterium sanguinisque preciosi, quem in mundi precium fructus ventris generosi rex effudit gencium ... x ... genitori genitoque laus

et iubilatio, salus, honor, virtus quoque sit et benedictio p[ro]cedenti ab utroque conpar sit laudacio. Amen.

AH 50, s. 586–587, Chevalier, č. 14467.

284v-285r

Verbum supernum prodiens nec patris linquens dexteram, ad opus suum exiens venit ad vite vesperam ... x ... uni trinoque domino sit sempiterna gloria qui vitam sine termino nobis donet in patria, amen.

AH 12, s. 32, AH 50, s. 588-589, Chevalier, č. 21398.

285r

In laudibus. Sacris solempniis iuncta sint gaudia et ex precordiis sonent preconia, recedant vetera, nova sint omnia, corda, voces et opera ... x ... sicut nos visitas sicut te colimus, per tuas semitas duc nos quo tendimus ad lucem quam inhabitas, amen.

AH 50, s. 587-588, Chevalier, č. 17713.

285r

In dedicacione ecclesie. Urbs beata Iherusalem dicta pacis visio, que construitur in celis vivis ex lapidibus et angelis coornata ut sponsata comite ... x ... gloria et honor deo usquequo altissimo, una patri filioque inclito paraclito cui laus est et potestas per eterna secula. Amen.

AH 51, s. 110–112, srov. i AH 2, s. 73, 113, Chevalier, č. 20918.

285r-285v

In laudibus. Angulare fundamentum lapis Christus missus est, qui compage parietum in utroque neclitur, quem Syon sancta suscepit, in quo credens permanet ... x ... cum sanctis perhenniter paradysum introire translati in requiem. Gloria et honor deo usquequo altissimo.